
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 5.205 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę ogółem 5.205 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 28 czerwca 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 103.522.976,49 zł, 

- po stronie wydatków: 109.038.703,69 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 48253144-3EA0-40AE-928F-173E768068DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 128/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 991,33 5 205,00 386 196,33

85395 Pozostała działalność 380 991,33 5 205,00 386 196,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 152,50 5 205,00 25 357,50

Razem: 103 517 771,49 5 205,00 103 522 976,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48253144-3EA0-40AE-928F-173E768068DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 128/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 991,33 5 205,00 386 196,33

85395 Pozostała działalność 380 991,33 5 205,00 386 196,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 520,00 3 200,00 40 720,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 195 082,50 2 005,00 197 087,50

Razem: 109 033 498,69 5 205,00 109 038 703,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48253144-3EA0-40AE-928F-173E768068DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 85395 w § 0970 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 5.205 zł z tytułu wpływów z wpłat 
dokonywanych przez uchodźców z Ukrainy za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia. 

Jednocześnie na ten cel zwiększa się środki na wydatki planowane do poniesienia z w. w. wpłat kwocie 5.205 zł, 
w tym: 

- w rozdziale 85395 w § 4350 o kwotę 3.200 zł na zapewnienie wyżywienia, 

- w rozdziale 85395 w § 4370 o kwotę 2.005 zł na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców, zapewnienie 
całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

Id: 48253144-3EA0-40AE-928F-173E768068DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


